ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   2 4 . 0 9 . 2 0 1 4                      №    2 8 9

О создании рабочей группы для разработки проектов зако-

нов Владимирской области в целях реализации Федерально-

го закона от 23 июня 2014 года № 171-ФЗ «О внесении изме-

нений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдель-

ные законодательные акты Российской Федерации»

В соответствии со статьей 21 Регламента Законодательного Собрания

Владимирской области Законодательное Собрание Владимирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать рабочую группу для разработки проектов законов Владимирской

области в целях реализации Федерального закона от 23 июня 2014 года № 171-ФЗ

«О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные

законодательные акты Российской Федерации» в составе:

Русаковский Алексей Михайлович - председатель комитета по имущест-

венным и земельным отношениям Законодательного Собрания Владимирской

области;

Тучин Сергей Алексеевич - депутат, член комитета по имущественным и

земельным отношениям Законодательного Собрания Владимирской области;

Казанская Анна Вячеславовна - консультант отдела законотворчества и

юридической экспертизы управления по правовому обеспечению Законодатель-

ного Собрания Владимирской области.

D:\Сайты\zsvo\2014\10-oct\01\30.09.2014\30.09.2014\09_ о созд раб груп для разраб пр зак Во в целя разв фз от 23 июн 14 г № 171 (с

дискеты).doc Дата создания 16.09.2014 13:31:00

2

2. Предложить администрации Владимирской области направить своих

представителей для участия в рабочей группе в количестве 3 человек.

3. Предложить прокуратуре Владимирской области  направить своего пред-

ставителя для участия в рабочей группе.

4. Определить срок работы указанной группы до 31 января 2015 года.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного Собрания

     Владимирской области                        В.Н. Киселёв